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Griindungsmitglieder 1960 x

Karl Heinz Englet ///
Ludwig Vogtle

Manfred Klotz + GSB
Norman Graf

Siegfried Hitzler

Gunther Englet +

Annemarie Handschuh

Helmut Handschuh +

Roland Hitzler +

Josef Handschuh +

Ehrenmitglieder

Karl Heinz Englet

Horst Woppowa
Johannes Walch +
Elisabeth Micheler-Jones
Oliver Fix

Gerd Bartel

Dr. Peter Menacher
Alexander Grimm

Herta Reitenauer
Joseph Castellanau Farras
Sideris Tasiadis

Irmi Roth

Enric Balastegui

Shoken Narita
Christa Woppowa
Marianne Stenglein

Verdienstkreuz am Bande der Bundesrepublik Deutschland

Horst Woppowa 2015

Ehrungen

Karl Heinz Englet 1963 Verdienstnadel Gold

Karl Heinz Englet 1968 Silbernes Lorbeerblatt der BRD
Bernd Kast + 1970 Silbernes Lorbeerblatt der BRD
Johannes Walch + 1970 Silberne Ehrennadel des BKV
Johannes Walch + 1970 Verdienstnadel Silber
Bernhard Heinemann 1970 Silbernes Lorbeerblatt der BRD
Erich Aichele + 1980 Verdienstnadel Silber

Herbert Beck 1980 Verdienstnadel Silber

Norman Graf 1980 Verdienstnadel Silber

Kurt Hampel 1980 Verdienstnadel Silber



Helmut Kopp 1980 Verdienstnadel Silber

Rudiger Kramer + 1980 Verdienstnadel Silber
Horst Naser + 1980 Verdienstnadel Silber
Irmgard Roth 1980 Verdienstnadel Silber
Dieter Fritz 1980 Verdienstnadel Bronze
Michael Herrmann 1980 Verdienstnadel Bronze
Ferdinand Molitorisz 1980 Verdienstnadel Bronze
Werner Moritz 1980 Verdienstnadel Bronze
Johannes Walch + 1985 Verdienstnadel Gold
Horst Woppowa 1985 Verdienstnadel Gold
Josef Dolinek 1986 Verdienstnadel Bronze
Horst Woppowa 1989 Silberne Ehrennadel des BKV
Werner Fruth 1990 Verdienstnadel Bronze
Glnter Grof3 1990 Verdienstnadel Bronze
Stefan Schéafer 1990 Verdienstnadel Bronze
Jan Kellner 1990 Verdienstnadel Bronze
Wolfgang Klob Dr. 1990 Verdienstnadel Bronze
Peter Micheler 1990 Verdienstnadel Bronze
Bruno Seidl 1990 Verdienstnadel Bronze
Barbara Konig 1990 Verdienstnadel Bronze
Ernst Konig + 1990 Verdienstnadel Bronze
Christa Woppowa 1990 Verdienstnadel Bronze
Elisabeth Micheler-Jones 1992 Silbernes Lorbeerblatt der BRD
Horst Woppowa 1994 Goldene Verdienstnadel der Stadt Augsburg
Marianne Stenglein 1995 Verdienstnadel Bronze
Sylvia Reichart 1995 Verdienstnadel Bronze
Glinther Englet 1995 Verdienstnadel Bronze
Elisabeth Englet 1995 Verdienstnadel Bronze
Margit Fitzek-Kreisel 1995 Verdienstnadel Bronze
Herbert Kreisel 1995 Verdienstnadel Bronze
Hansjérg Hentschel 1995 Verdienstnadel Bronze
Manfred Pinther 1995 Verdienstnadel Bronze
Gerhard Wollny 1995 Verdienstnadel Bronze
Peter Fix 1995 Verdienstnadel Bronze
Horst Hilger + 1995 Verdienstnadel Bronze
Hilde Diepolder 1995 Verdienstnadel Bronze
Werner Diepolder 1995 Verdienstnadel Bronze
Willi Kornmann 1995 Verdienstnadel Bronze
Stefan Schéafer 1995 Verdienstnadel Silber
Christa Woppowa 1995 Verdienstnadel Silber
Gerd Bartel 1995 Verdienstnadel Silber
Herta Reitenauer 1995 Verdienstnadel Silber
Irmi Roth 1995 Verdienstnadel Gold
Erich Aichele + 1995 Verdienstnadel Gold

Horst Woppowa 2001 Ehrenurkunde des IOC - Madrid



Manfred Brieger 2004 Verdienstnadel Bronze

Harald Brieger 2005 Verdienstnadel Bronze
Frieder Demmer 2005 Verdienstnadel Bronze

Irmi Frank 2005 Verdienstnadel Bronze
Thomas Goattler 2005 Verdienstnadel Bronze
Wolfgang Grimm 2005 Verdienstnadel Bronze

Erwin Gosla 2005 Verdienstnadel Bronze
Marcus Herrmann 2005 Verdienstnadel Bronze

Jorg Hofbauer 2005 Verdienstnadel Bronze

Soéren Kaufmann 2005 Verdienstnadel Bronze

Dieter Keck 2005 Verdienstnadel Bronze

Hans Koppold 2005 Verdienstnadel Bronze

Peter Kreps 2005 Verdienstnadel Bronze
Jurgen Kubler 2005 Verdienstnadel Bronze
Rainer Pohl 2005 Verdienstnadel Bronze

Max Remmele 2005 Verdienstnadel Bronze
Helmut Riedl 2005 Verdienstnadel Bronze

Oliver Richter 2005 Verdienstnadel Bronze
Wolfgang Tanzer 2005 Verdienstnadel Bronze

Peter Trojovsky 2005 Verdienstnadel Bronze
Renate Trojovsky 2005 Verdienstnadel Bronze

Josef Weil} 2005 Verdienstnadel Bronze
Conny Wollenschlager 2005 Verdienstnadel Bronze

Erwin Wollenschlager 2005 Verdienstnadel Bronze
Werner Moritz 2005 Verdienstnadel Silber
Marianne Stenglein 2005 Verdienstnadel Silber

Christa Woppowa 2005 Verdienstnadel Gold

Horst Woppowa 2005 Ehrenteller des BKV

Horst Woppowa 2007 Silberne Ehrennadel des DKV
Alexander Grimm 2008 Silbernes Lorbeerblatt der BRD
Jorg Hofbauer 2009 Verdienstnadel Silber
Marianne Stenglein 2009 Goldene Verdienstnadel der Stadt Augsburg
Werner Moritz 2012 Verdienstnadel Gold

Robert Vetter 2012 Verdienstnadel Bronze
Sideris Tasiadis 2012 Silbernes Lorbeerblatt der BRD
Horst Woppowa 2013 Ehrenmitglied Cadi Canoe Club la Seu d'Urgell
Hans Koppold 2013 Verdienstnadel Silber
Manfred Anzinger 2015 Verdienstnadel Bronze

Gisela Bickel 2015 Verdienstnadel Bronze
Kerstin Biedermann 2015 Verdienstnadel Bronze
Claudia Bar + 2015 Verdienstnadel Bronze

Georg Ertle 2015 Verdienstnadel Bronze

Ute Ertle 2015 Verdienstnadel Bronze

Barbel Fendt 2015 Verdienstnadel Bronze
Andreas Gierl 2015 Verdienstnadel Bronze
Johann Geil} 2015 Verdienstnadel Bronze

Christian Doser 2015 Verdienstnadel Bronze



Karlheinz Heckel
Michael Hocher
Theo Mayr

Georg Oberrieser
Stefanie Ohmayer
Thomas Schmidt

Frederike Holschen-Schmidt

Thomas Tanzer
Andreas Unger
Gerhard Wollny
Marc Lattemann
Miroslav Janovsky
Anton Stenglein
Silvia Koppold
Marcus Herrmann
Dieter Keck

Peter Kreps
Manfred Pinther
Rainer Pohl

Josef Weil}
Marianne Stenglein
Horst Woppowa

Irmi Roth

Christa Woppowa
Marianne Stenglein
Karl Heinz Englet
Karl Heinz Englet

Glinther Englet +
Horst Woppowa
Normen Weber
Thomas Schmidt
Woppowa Horst

Stefan Schafer
Cornelia Wollenschlager

Sideris Tasiadis

Shoken Narita
Stenglein Marianne

Bernhard Heinemann
Fabian Dorfler
Andrea Ehrenberg
Dietmar Zutt
Dr.Thomas Ohmayer
Oliver Bosch

Dr. Jiirgen Lindolf
Bruno Emerich

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2016
2016
2016
2016
2016

2017
2017
2017
2017
2017

2019
2019

2021

2022
2022

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

Verdienstnadel Bronze
Verdienstnadel Bronze
Verdienstnadel Bronze
Verdienstnadel Bronze
Verdienstnadel Bronze
Verdienstnadel Bronze

Verdienstnadel Bronze
Verdienstnadel Bronze
Verdienstnadel Bronze
Verdienstnadel Bronze
Verdienstnadel Bronze
Verdienstnadel Bronze
Verdienstnadel Bronze
Verdienstnadel Bronze
Verdienstnadel Silber
Verdienstnadel Silber
Verdienstnadel Silber
Verdienstnadel Silber
Verdienstnadel Silber
Verdienstnadel Silber
Verdienstnadel Gold
Bundesverdienstkreuz

Goldene Verdienstnadel der Stadt Augsburg
Goldene Verdienstnadel der Stadt Augsburg
Ehrennadel des BLSV

BLSV Verdienstplakete im Gold
Ehrenvorstand

Ehrenmitglied des BKV
Ehrenvorsitzender

Verdienstadel Gold mit Kranz
Ehrennadel des DKV

Goldene Standplakette

des TSV 1847 Schwaben Augsburg e.V.

Goldene Ehrennadel des BKV
Bronzene Ehrennadel des BKV

Silbernes Lorbeerblatt der BRD

Ehrenmitglied, Japanischer Kanu Prasident
Verdienstadel Gold mit Kranz des BKV

Verdienstnadel Bronze
Verdienstnadel Bronze
Verdienstnadel Bronze
Verdienstnadel Bronze
Verdienstnadel Bronze
Verdienstnadel Bronze
Verdienstnadel Bronze
Verdienstnadel Bronze



Martin Bickel
Bea Bolg
Monika Zutt

Conny Wollenschlager

Georg Oberrieser
Gisela Bickel
Karlheinz Heckel

Frederike Holschen-Schmidt

Thomas Schmidt
Peter Kreps

Hans Koppold
Manfred Pinther
Marcus Herrmann

Stefan Schafer
Jorg Hofbauer

Werner Moritz
Karl Heinz Englet

Marianne Stenglein
Christa Woppowa
Manfred Vogt

Elena Lilik
Noah Hegge

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

2023
2023

2023
2023

2023
2023
2023

2024
2024

Verdienstnadel Bronze
Verdienstnadel Bronze
Verdienstnadel Bronze
Verdienstnadel Silber
Verdienstnadel Silber
Verdienstnadel Silber
Verdienstnadel Silber
Verdienstnadel Silber
Verdienstnadel Silber
Verdienstnadel Gold
Verdienstnadel Gold
Verdienstnadel Gold
Verdienstnadel Gold

Verdienstnadel Gold
Verdienstnadel Gold

Verdienstnadel Gold mit Kranz
Ehrenteller des BKV

Ehrenmitglied
Ehrenmitglied
Aufnahme in die Hall of Fame

Silbernes Lorbeerblatt der BRD
Silbernes Lorbeerblatt der BRD






